

## درگاه‌های جستجوی منابع موجود در مرکز اسناد و کتابخانه پژوهشگاه

مرکز اسناد و کتابخانه پژوهشگاه میراث فرهنگی و گردشگری از نرم افزار آذرسا استفاده می کند. این بانک اطلاعاتی بیش از ۸۰ هزار رکورد اعم از کتابهای فارسی، لاتین، مقالات، گزارش ها، مواد دیداری شنیداری و دیگر انواع منابع موجود در این مرکز را در بر می گیرد. برای دریافت اطلاعات با مراجعه به کتابخانه یا اینترنت می توان از طریق جستجوی ساده یا پیشرفته اطلاعات مورد نظر را دریافت کرد.



مورد جستجو را وارد نمایید

قابل دیجیتالی دارد

انتخاب مرکز: اسناد پژوهشگاه میراث فرهنگی و گردشگری

انتخاب مدرک: اسناد و مدارک فارس

جستجو جستجوی پیشرفته

آدرس اینترنتی مرکز اسناد و کتابخانه: [www.Lib.richt.ir](http://www.Lib.richt.ir)

همچنین مرکز اسناد و کتابخانه، با هدف تسهیل در امر اطلاع رسانی و پژوهش برای همکاران مستقر در سازمان و پژوهشگاه میراث فرهنگی، پایگاه‌های اطلاعاتی نورمگز (مقالات نشریات فارسی) و دانش گستر (مقالات نشریات لاتین) را در شبکه داخلی پژوهشگاه در دسترس علاقمندان قرار داده است. تمامی همکاران سازمان و پژوهشگاه میراث فرهنگی می‌توانند منابع اطلاعاتی مورد نیاز خود را به صورت رایگان از پایگاه‌های مذکور تهیه نمایند.

## طریقه استفاده از پایگاه دانش گستر:



ابتدا با ورود در صفحه اینترنت پژوهشگاه میراث فرهنگی و گردشگری وارد آیکون سامانه تامین منابع علمی (دانش گستر) شوید و گزینه‌ی عضویت سریع را انتخاب کنید و پس از تکمیل فرم ثبت نام و کلیک بر روی آن صفحه‌ای با نام شرایط استفاده از خدمات دانش گستر باز می‌شود. در سمت راست آن بر روی منوی مقالات کلیک کنید و پس از انجام مراحل یادشده امکان دسترسی، دانلود و ذخیره‌ی مقالات از تمامی پایگاه‌های اطلاعاتی و ناشران بین‌المللی فراهم است.

نکته: در هنگام ثبت نام باید نام پژوهشگاه میراث فرهنگی وارد شود و منظور از رمز عبور همان ایمیل است.

دانش گستر امکان جستجو و دانلود نشریات و کتاب لاتین از ۴ موتور جستجو شامل Scopus, Crossref, Pubmed, Ebsco را فراهم می کند.

اسکاپوس: این موتور امکان دسترسی مستقیم به ثبت و سفارش منابع مورد نیاز را دارد. همچنین قابلیت اطلاع رسانی و ارسال پی دی اف، دانلودهای درخواستی از طریق ایمیل، پیامک و تلگرام به صورت رایگان، قابلیت ارائه آرشیو نشریات به صورت آفلاین (سی دی و هارد) و دسترسی به صورت IP access برای کلیه‌ی پژوهشگران.

نشانی پایگاه اطلاعاتی مدارک علمی دانش گستر <http://daneshgostar.org>

## طریقه استفاده از پایگاه اطلاعاتی نورمگز (پایگاه مقالات نشریات فارسی)

ابتدا با ورود در صفحه‌ی اینترنت پژوهشگاه میراث فرهنگی و گردشگری وارد آیکون پایگاه مجلات تخصصی نور (نورمگز) شوید. سپس در بالا و سمت راست صفحه روی گزینه‌ی عضویت کلیک کنید. با باز شدن صفحه‌ی زیر اقدام به تکمیل فرم ثبت فرمایید.

مشخصات اصلی (اجباری)

پست الکترونیک (نام کاربری شما)

نام

✓ mkhakhdaman@noormet.net

✓ .....

تکرار رمز ورود

پس از تکمیل فرم عضویت، (شکل بالا) رمز عبور به صورت پیامکی و از طریق ایمیل به پست الکترونیکی و شماره تلفنی که در فرم ثبت کرده‌اید، ارسال می‌شود. پس از کلیک بر روی آن لینک، عضویت شما فعال می‌شود.

با این حساب کاربری (نام کاربری و رمز عبور) می‌توانید جستجوی خود را انجام و منابع اطلاعاتی مورد نظر خود را دانلود و ذخیره نمایید.

نشانی پایگاه اطلاعاتی نورمگز [www.noormags.ir](http://www.noormags.ir)